
Rang LizenzNr Name Vorname Verein B-Land 0
9

.0
9

.2
3

/Z
u

rn
d

o
rf

3
0

.0
9

.2
3

/W
ie

n

2
2

.1
0

.2
3

/A
b

sa
m

2
3

.0
3

.2
4

/L
ig

is
t

0
7

.0
4

.2
4

/H
a

llw
a

n
g

2
7

.0
4

.2
4

/H
a

a
g

1
8

.0
5

.2
4

/A
sc

h
a

ch
 b

. S
te

yr

1
. B

e
st

e
s

2
. B

e
st

e
s

3
. B

e
st

e
s

P
u

n
kt

e
 g

e
s.

1 28751 Warbinek Karin Osttiroler Bogenschützen T   100,00     100,00   100,00

2 1167 Grube Elisabeth Olympic BC Gloggnitz NÖ 83,48 98,66      98,66 83,48  182,14

3 39144 Stubauer-Bojko Michaela 1. Kärntner BSV Pörtschach K 77,90 100,00      100,00 77,90  177,90

4 29906 Haas Elke BSC Mittelerde-Arriach K 68,03 85,30      85,30 68,03  153,33

5 34584 Leitner Rosemarie EAT-Bogensport ST 100,00       100,00   100,00

6 27580 Steininger Borbath-VankoSusanne 3D Bogenplatz Riedersbach OÖ   97,01     97,01   97,01

7 28697 Altenberger Bettina HSV Absam Bogensport T   92,18     92,18   92,18

8 36864 Hufnagel Sylvia AC-Sagittarius W  89,09      89,09   89,09

9 32382 Krieger Nicole UBC Diana NÖ NÖ  84,19      84,19   84,19

10 38837 Krepela Isabella UBC Diana NÖ NÖ  82,18      82,18   82,18

11 34263 Fassl Brigitte UBSC Artemis Wien W  75,28      75,28   75,28

12 39265 Fassl-Weiser Edith UBSC Artemis Wien W  67,26      67,26   67,26

13 13504 Ammer Petra BSV-Kremstal OÖ   66,90     66,90   66,90

14 26869 Jeitler Heidelinde BSV Thermenland ST 65,24       65,24   65,24

15 6901 Mastalir Brigitte BSV Potzneusiedl B 62,02       62,02   62,02

16 29792 Hillebrand Renate BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´nB 38,63       38,63   38,63

17 70275 Egger Sabrina Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.T   37,24     37,24   37,24

               

               

               

               

               

               

               

ÖSTM WA3D 2024 - Qualifikation

Blankbogen Damen



09.09.23/Zurndorf

Rang LizenzNr Name Vorname Verein Bundesland Score 11er 10er Punkte

1 34584 Leitner Rosemarie EAT-Bogensport ST 466 7 15 100,00

2 1167 Grube Elisabeth Olympic BC Gloggnitz NÖ 389 4 11 83,48

3 39144 Stubauer-Bojko Michaela 1. Kärntner BSV Pörtschach K 363 5 4 77,90

4 29906 Haas Elke BSC Mittelerde-Arriach K 317 1 6 68,03

5 26869 Jeitler Heidelinde BSV Thermenland ST 304 0 6 65,24

6 6901 Mastalir Brigitte BSV Potzneusiedl B 289 1 2 62,02

7 29792 Hillebrand Renate BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´n B 180 0 0 38,63
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30.09.23/Wien

Rang LizenzNr Name Vorname Verein Bundesland Score 11er 10er Punkte

1 39144 Stubauer-Bojko Michaela 1. Kärntner BSV Pörtschach K 449 4 16 100,00

2 1167 Grube Elisabeth Olympic BC Gloggnitz NÖ 443 7 15 98,66

3 36864 Hufnagel Sylvia AC-Sagittarius W 400 7 4 89,09

4 29906 Haas Elke BSC Mittelerde-Arriach K 383 4 6 85,30

5 32382 Krieger Nicole UBC Diana NÖ NÖ 378 3 9 84,19

6 38837 Krepela Isabella UBC Diana NÖ NÖ 369 5 5 82,18

7 34263 Fassl Brigitte UBSC Artemis Wien W 338 0 8 75,28

8 39265 Fassl-Weiser Edith UBSC Artemis Wien W 302 1 6 67,26
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22.10.23/Absam

Rang LizenzNr Name Vorname Verein Bundesland Score 11er 10er Punkte

1 28751 Warbinek Karin Osttiroler Bogenschützen T 435 7 12 100,00

2 27580 Steininger Borbath-VankoSusanne 3D Bogenplatz Riedersbach OÖ 422 4 13 97,01

3 28697 Altenberger Bettina HSV Absam Bogensport T 401 5 9 92,18

4 13504 Ammer Petra BSV-Kremstal OÖ 291 1 8 66,90

5 70275 Egger Sabrina Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def. T 162 1 2 37,24
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